
Contacto

Teléfono 950417200
Fax 950417080
Correo Electrónico registro@maria.es

Dirección Postal

Plaza De La Encarnación
(04838) María España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C.OBRA.A.S.1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2019 a
las 20:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K3rhDlPAwggQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de Obra: Mejora de Camino Rural.

Valor estimado del contrato 140.191,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 169.632,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 140.191,92 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES ALMERIA, SLU
Identificador empresa B04246401

http://www.maria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K3rhDlPAwggQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d721ee5-5365-4963-8eb8-8f40a39dc8cb


Precio de la oferta más baja 119.461,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 164.543,25 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 7
Ofertas electrónicas recibidas 7

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108.822,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.675,75 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/2
Fecha de Formalización 10/12/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/09/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vkVr7JoVZD%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Junta de Andalucia

Fecha de publicación 02/09/2019
Enlace Publicación: https://www.juntadeandalucia.es/boja.html

ID 0000004749404 |  2019-626763 | Thu, 12 Dec 2019 20:58:19:168 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158097046548972325121232957224547644201 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vkVr7JoVZD%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://www.juntadeandalucia.es/boja.html

